
UCHWAŁA NR XIV/109/19
RADY GMINY RYPIN

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  oraz § 16, ust.2 uchwały Nr 
III/27/18  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2019 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rypin Nr III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2019 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 6/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 28 stycznia 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 18/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzeniem Nr 27/19 Wójta Gminy 
Rypin z dnia 22 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/63/19 Rady Gminy Rypin z dnia 9 kwietnia 2019 r.,  
Zarządzeniem Nr 29/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 26 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 31/19 Wójta Gminy 
Rypin z dnia 17 maja 2019 r., Uchwałą Nr VI/65/19 Rady Gminy Rypin z dnia 29 maja 2019 r., Uchwałą Nr 
VIII/71/19 Rady Gminy Rypin z dnia 17 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Nr 36/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 
28 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Nr 48/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 31 lipca 2019 r.,     Zarządzeniem 
Nr 50/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 13 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr X/77/19 Rady Gminy Rypin z dnia 
19 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 62/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 65/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 7 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 66/19 Wójta Gminy Rypin 
z dnia 18 października 2019 r., Uchwałą Nr XII/94/19 Rady Gminy Rypin z dnia 20 listopada 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 75/19 Wójta Gminy Rypin z dnia 5 grudnia 2019 r., wprowadza się zmiany.

§ 2. 1. Dochody budżetu na 2019 rok wysokości 39.315.364,03 zł, zastępuje się dochodami w wysokości 
39.557.514,03 zł z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 36.908.629,41 zł,

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.648.884,62 zł.

2. Dochody budżetu określa  załącznik nr 1.

§ 3. 1. Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości 41.889.423,03 zł, zastępuje się wydatkami w wysokości 
40.820.134,03 zł z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.611.820,03 zł,  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.957.181,79 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.012.391,57 zł,

c) dotacje na zadania bieżące 1.180.015 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.452.624,67 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 143



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
5.607 zł,

f) wydatki na obsługę długu 4.000 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 6.208.314 zł.

2. Wydatki budżetu określa załącznik nr 2.

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.262.620 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu 1.322.620 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 60.000 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 6. Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2019, jak w załączniku nr 4. 

§ 7. Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 5 – bez zmian.

§ 8.  Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 6.

§ 9.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 7.

§ 10.  Wyodrębnia się w budżecie dochody w wysokości 640.000 zł i wydatki w wysokości 753.097 zł na 
gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 200.000 zł, z tego: 

1) ogólną w wysokości – 110.000 zł,

2) celową w wysokości – 90.000 zł,  - z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 12.  Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę 561.101,57 zł, jak w załączniku nr 9. 

§ 13.  Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu jst: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 420.311 zł,

2) dotacje dla jednostek niezaliczanym do sektora finansów publicznych  965.015 zł,jak w załączniku nr 10.

§ 14. .1. Ustala się dochody w kwocie 86.223 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

1) Ustala się wydatki w kwocie 81.723 zł na realizację zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w kwocie 4.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

2. Dochody i wydatki określa załącznik nr 11.

§ 15. Ustala się dochody gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 70.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 70.000 zł, jak w załączniku nr 12.

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 
1.000.000 zł.

§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000  zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 143



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

4) udzielania poręczeń i gwarancji  w roku budżetowym 2019 w łącznej wysokości 200.000 zł, z tego:

a) gwarancje do kwoty 150.000 zł,

b) poręczenia do kwoty  50.000 zł.

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2019 do  wysokości 100.000 zł.

§ 18.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 1 100,00 605,00 1 705,00

02001 Gospodarka leśna 1 100,00 605,00 1 705,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 100,00 605,00 1 705,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

905 000,00 130 000,00 1 035 000,00

40002 Dostarczanie wody 905 000,00 130 000,00 1 035 000,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00 130 000,00 1 030 000,00

600 Transport i łączność 726 325,00 31 630,00 757 955,00

60016 Drogi publiczne gminne 726 325,00 30 000,00 756 325,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 000,00 30 000,00 32 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 630,00 1 630,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 630,00 1 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 810,00 7 605,00 197 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 810,00 7 605,00 197 415,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

65 100,00 7 200,00 72 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 400,00 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 405,00 5,00 410,00

720 Informatyka 0,00 7 600,00 7 600,00

72095 Pozostała działalność 0,00 7 600,00 7 600,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 7 600,00 7 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 436 940,00 -9 912,00 9 427 028,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 939 720,00 -98 830,00 2 840 890,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 -100 000,00 2 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 33 800,00 250,00 34 050,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 19 300,00 920,00 20 220,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 306 800,00 73 500,00 2 380 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 1 100,00 1 201 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 45 000,00 695 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 186 700,00 1 100,00 187 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 24 000,00 224 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 500,00 1 200,00 3 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

7 600,00 1 100,00 8 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

116 805,00 9 418,00 126 223,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 4 000,00 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

85 805,00 418,00 86 223,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

5 000,00 5 000,00 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 071 715,00 6 000,00 4 077 715,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 6 000,00 126 000,00

801 Oświata i wychowanie 390 702,82 630,00 391 332,82

80101 Szkoły podstawowe 21 530,00 8 630,00 30 160,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 830,00 330,00 3 160,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

7 500,00 1 000,00 8 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 7 300,00 7 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 274 778,00 -2 000,00 272 778,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 143



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

58 000,00 -10 000,00 48 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 8 000,00 48 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 720,00 -6 000,00 29 720,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 -6 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 065 211,64 -7 028,00 1 058 183,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 290 210,00 -7 028,00 283 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

274 210,00 -7 028,00 267 182,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 412 907,00 81 020,00 1 493 927,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 600,00 60 120,00 460 720,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 60 000,00 460 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 120,00 720,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 604 000,00 40 900,00 644 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

600 000,00 40 000,00 640 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 800,00 2 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 100,00 2 100,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

250 000,00 -20 000,00 230 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

250 000,00 -20 000,00 230 000,00

39 315 364,03 242 150,00 39 557 514,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 840 014,47 -10 000,00 3 830 014,47

01095 Pozostała działalność 1 742 014,47 -10 000,00 1 732 014,47

4260 Zakup energii 279 000,00 -10 000,00 269 000,00

600 Transport i łączność 3 642 431,00 -39 000,00 3 603 431,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 592 120,00 -39 000,00 3 553 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 657 000,00 -39 000,00 2 618 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 517,00 -45 000,00 115 517,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 517,00 -45 000,00 115 517,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

99 517,00 -45 000,00 54 517,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 15 000,00 135 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 25 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 25 000,00 95 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 845 159,98 -7 000,00 2 838 159,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 370 384,98 -7 000,00 2 363 384,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 600,00 -15 000,00 1 292 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00 -7 000,00 73 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 994,00 15 000,00 40 994,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -11 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 11 000,00 71 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

310 100,00 -3 000,00 307 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

11 000,00 -3 000,00 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 937 918,82 -521 278,00 11 416 640,82

80101 Szkoły podstawowe 7 852 767,00 -122 900,00 7 729 867,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -10 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 000,00 -70 000,00 345 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -30 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -3 900,00 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 500,00 -4 000,00 16 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 109 414,00 -72 178,00 1 037 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 258,00 -44 158,00 719 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 600,00 -21 400,00 146 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 220,00 -6 620,00 19 600,00

80104 Przedszkola 150 000,00 8 000,00 158 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

150 000,00 8 000,00 158 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 107 015,00 -260 000,00 847 015,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 107 015,00 -260 000,00 847 015,00

80110 Gimnazja 466 900,00 -6 500,00 460 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 700,00 -300,00 25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 000,00 -3 800,00 303 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 500,00 -2 400,00 66 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 529 091,00 -33 000,00 496 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 600,00 -10 000,00 140 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 143



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 010,00 -1 000,00 3 010,00

4220 Zakup środków żywności 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

41 824,00 -34 700,00 7 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 818,00 -29 500,00 5 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 135,00 -4 500,00 1 635,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

871,00 -700,00 171,00

851 Ochrona zdrowia 135 805,00 418,00 136 223,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 305,00 418,00 81 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 765,00 418,00 47 183,00

852 Pomoc społeczna 2 511 154,64 -264 299,00 2 246 855,64

85202 Domy pomocy społecznej 422 000,00 -82 000,00 340 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

422 000,00 -82 000,00 340 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 398,64 -8 000,00 23 398,64

3110 Świadczenia społeczne 31 390,67 -8 000,00 23 390,67

85216 Zasiłki stałe 255 131,00 -22 000,00 233 131,00

3110 Świadczenia społeczne 255 131,00 -22 000,00 233 131,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 842,00 -70 671,00 545 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 671,00 -58 671,00 370 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 543,00 -10 000,00 74 543,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 185,00 -2 000,00 10 185,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 550 610,00 -81 628,00 468 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 750,00 -10 006,00 37 744,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 510,00 -8,00 1 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474 137,00 -70 574,00 403 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 213,00 -1 040,00 26 173,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 288,00 -46 130,00 228 158,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 554,00 -16 130,00 1 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 672,00 -13 500,00 1 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522,00 -2 300,00 222,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

360,00 -330,00 30,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 243 734,00 -30 000,00 213 734,00

3240 Stypendia dla uczniów 243 734,00 -30 000,00 213 734,00

855 Rodzina 11 443 113,12 -25 000,00 11 418 113,12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 739 145,00 -10 000,00 3 729 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 322,00 -10 000,00 142 322,00

85504 Wspieranie rodziny 403 922,00 -15 000,00 388 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 230,00 -15 000,00 49 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 705 601,00 -65 000,00 2 640 601,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 525 391,00 -20 000,00 505 391,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 703 097,00 50 000,00 753 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00 50 000,00 690 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

20 000,00 -12 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 1 102 600,00 -83 000,00 1 019 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 600,00 -100 000,00 574 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18 500,00 -3 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 50 000,00 169 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 709 467,00 -28 000,00 681 467,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 800,00 -18 000,00 75 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 909 013,00 -30 000,00 879 013,00

92601 Obiekty sportowe 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 802 013,00 -25 000,00 777 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -25 000,00 8 000,00

41 889 423,03 -1 069 289,00 40 820 134,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 143



BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 143



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

2 634 059,00 -1 311 439,00 1 322 620,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 150 920,00 -150 920,00 0,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 855 709,00 -855 709,00 0,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 627 430,00 -304 810,00 1 322 620,00

60 000,00 0,00 60 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budzetu w 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 817 311,00 - 39 000,00 2 778 311,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 777 000,00 - 39 000,00 2 738 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 657 000,00 - 39 000,00 2 618 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych  realizacja w
ramach Funduszu Sołeckiego

33 000,00 1 000,00 34 000,00

Opracowanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje
drogowe

60 000,00 20 000,00 80 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Głowińsk - Głowińsk 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Rypinie

11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 950,00 - 12 000,00 167 950,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

Wymiana źródeł ciepła opalanych paliwami stałymi na
terenie Gminy Rypin

20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

6 262 314,00 - 54 000,00 6 208 314,00Razem

Limity wydatków na program inwestycyjne w 2019 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 274 608,64 - 7 028,00 267 580,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 274 210,00 - 7 028,00 267 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

274 210,00 - 7 028,00 267 182,00

12 529 350,05 - 7 028,00 12 522 322,05

Dochody na realizację zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 274 608,64 - 7 028,00 267 580,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 274 210,00 - 7 028,00 267 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 - 6,00 2 144,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

310,00 - 8,00 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 537,00 - 5 974,00 238 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 213,00 - 1 040,00 26 173,00

12 529 350,05 - 7 028,00 12 522 322,05

Wydatki na realizację zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 143



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 000,00
90002 Gospodarka odpadami 640 000,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 640 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 097,00

90002 Gospodarka odpadami 753 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,00

4700 Zakup usług pozostałych 3 000,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

WPŁYWY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 143



Nazwa
sołectwa

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Wydatki w ramach

funduszu po
zmianach

1 2 3 4 5 6

Balin 28 882,87

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Balin 16 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 0,00

900 90095 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 6 682,87

900 90095 4210 Uzupełnienie zasobów wodnych poprzez zakup narybku 1 000,00

900 90095 4210 Budowa ogrodzenia wokół stawu gminnego 0,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 000,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 200,00

Borzymin 24 563,94

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Borzymin 10 000,00

801 80101 4210 Remont, utwardzenie placu przed Szkołą Podstawową w 8 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

4 363,94

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 200,00

Cetki 17 725,63

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Cetki 5 000,00

900 90095 4210 Doposażenie kompleksu rekreacyjnego sołectwa Cetki 8 625,63

900 90095 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 1 100,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 000,00

Czyżewo 23 394,23

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Czyżewo 9 600,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 894,23

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 9 900,00

Dębiany 21 099,79

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Dębiany 1 399,79

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - zakup kostki betonowej 13 700,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Zakroczu 500,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 500,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

Dylewo 16 915,83

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Dylewo 5 910,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Zakroczu 500,00

900 90095 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 2 000,00

900 90095 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów 560,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 945,83

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

Głowińsk 34 731,43

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Głowińsk 29 600,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Borzyminie 350,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Kowalkach 350,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

4 031,43

900 90095 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 400,00

Godziszewy 27 083,32

010 01095 4300 Modernizacja przepustu gminnego 4 000,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Godziszewy 10 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP Godziszewy 8 000,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych oraz kierunkowo- numerycznych 2 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 083,32

Jasin 18 580,42

PLAN WYDAKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 r.

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 143



600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Jasin 12 380,42

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 0,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

5 200,00

921 92109 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 1 000,00

Kowalki 37 295,80

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Kowalki 10 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP w Kowalakch 10 000,00

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 2 800,00

900 90095 4210 Odnowa oraz doposażenie kompleksu rekreacyjnego Kowalki 2 400,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 095,80

921 92109 4210 Dofinansowanie zadań SP w Kowalkach - doposazenie placu 5 000,00

900 90015 4210 zakup i montaż lampy oświetleniowej 4 000,00

Linne 18 895,34

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Linne 10 395,34

754 75412 4210
Dofinansowanie wyposażenia strażnicy OSP - świetlicy wiejskiej
w Sadłowie - realizacja celu wspólnego

4 000,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - doposażenie 2 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 500,00

Marianki 25 463,72

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Marianki 1 480,00

600 60016 6050 Budowa chodnika - zakup kostki betonowej 20 000,00

900 90095 4210 Zakup tablic numerycznych 1 230,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 753,72

Podole 12 776,85

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Podole 8 126,85

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Starorypinie Rządowym 1 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 650,00

Puszcza
Rządowa

24 024,07

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Puszcza 19 950,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Zakroczu - wyjazd studyjny 500,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 524,07

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 050,00

Rusinowo 35 946,13

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Rusinowo 7 000,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 120347C Rusinowo - Rusinowo -
sporządzenie dokumentacji

5 946,13

900 90095 4210 Remont wjazdy do świetlicy - zakup materiałów 7 000,00

900 90095 4210 Utrzymanie estetyki i zieleni w sołectwie 2 200,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 800,00

921 92109 4210 Wyposazenie placu zabaw 10 000,00

Rypałki
Prywatne

21 504,69

010 01095 4300 Odtworzenie rowu melioracyjnego 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Rypałki 4 000,00

900 90095 4210 Doposażenie kompleksu rekreacyjnego sołectwa Rypałki 11 604,69

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych oraz kierunkowo- numerycznych 2 400,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 500,00

Sadłowo 31 672,19

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Sadłowo 16 022,19

754 75412 4210
Dofinansowanie wyposażenia strażnicy OSP - świetlicy wiejskiej
w Sadłowie - realizacja celu wspólnego

5 000,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - doposażenie 2 000,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych oraz kierunkowo- numerycznych 1 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 900,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

900 90095 4210 Zakup namiotu n potrzeby sołectwa 1 750,00

Nowe Sadłowo 17 455,69

010 01095 4300 Modernizacja przepustu gminnego 800,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Nowe Sadłowo 10 000,00

754 75412 4210
Dofinansowanie wyposażenia strażnicy OSP - świetlicy wiejskiej
w Sadłowie - realizacja celu wspólnego

3 000,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Sadłowie - doposażenie 1 000,00

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 1 100,00

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 143



921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

1 555,69

Sikory 17 005,80

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Sikory 4 450,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 2 500,00

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 850,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 000,00

921 92109 4210 Zagospodarowanie działki gminnej na terenie sołectwa 7 205,80

Starorypin
Prywatny

27 848,13

600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Starorypin
Prywatny

11 848,13

900 90015 6060 Zakup i montaż lamp oswietleniowych 8 500,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

1 000,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4300 Wyjazd studyjny 0,00

900 90095 4210 Doposażenie boiska wiejskiego 2 500,00

Starorypin
Rządowy

14 801,35

600 60016 4210
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Starorypin
Rządowy

6 101,35

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Starorypinie Rządowym 500,00

900 90095 6050 Budowa altany na boisku wiejskim 6 700,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

1 500,00

Stawiska 19 705,14

010 01095 4300 Modernizacja pzepustu gminnego 600,00

600 60016 6050 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Stawiska 14 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla strażaków sołectwa Stawiska 605,14

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 1 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 500,00

Stępowo 26 138,55

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Stępowo 20 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP Stępowo 3 000,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

3 138,55

Zakrocz 17 590,66

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrocz 1 940,66

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 120323C Zakrocz- Czermin-
sporządzenie dokumentacji

12 000,00

801 80101 4210 Dofinansowanie zadań SP w Zakroczu 500,00

900 90095 4210 Zakup tablic kierunkowo- numerycznych 600,00

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej

2 050,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej- strażnicy WOSP w Zakroczu 500,00

561 101,57Ogółem:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 143



w złotych

dotacja celowa
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa

1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Rypinie 40 311,00 40 311,00 0,00 0,00

2 600 60016 6300 Miasto Rypin 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Rypinie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kowalkach

210 000,00 0,00 210 000,00 0,00

420 311,00 210 311,00 210 000,00 0,00

1 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 801 80106 2540
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Słoneczko" w
Dylewie

847 015,00 0,00 847 015,00 0,00

3 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji
osób fizycznych  - wymiana źródeł
ciepła opalanych paliwawami
stałymi na terenie Gminy Rypin

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4 926 92605 2820 Kluby Sportowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

965 015,00 118 000,00 847 015,00 0,00

1 385 326,00 328 311,00 1 057 015,00 0,00

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 roku

Razem dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

w tym
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 143



DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 86 223,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorząu
terytorialnego na podstawie ustaw 86 223,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 223,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

851 Ochrona zdrowia 86 223,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 183,00

4700 Szkolenie pracowników 300,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 143



Stan środków obrotowych na początek roku 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00

Przychody 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Rozchody 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00

Zakup materiałów i usług zwiazanych z działaniami na rzecz ochrony środowiska 70 000,00

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 roku

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIV/109/19

Rady Gminy Rypin

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 143


		2020-01-07T11:30:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




